
D O D A TEK  Č. 1

K PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ
Číslo smlouvy objednatele: 03PU-001651 
Číslo smlouvy konzultanta:

Název související veřejné zakázky:
VYPOŘÁDÁNÍ POZEMKŮ VE VLASTNICTVÍ OBCÍ A MĚST V RÁMCI REGIONU

JMK
uzavřená na základě Rámcové smlouvy na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků,

číslo smlouvy 01UK-002558

dále jen „Dodatek" uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

objednatelem: 
se sídlem: 
zastoupeným: 
bankovní spojení: 
IČO:
DIČ:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

ředitel Závodu Brno

65993390
CZ65993390

(dále jen „objednatel44) na straně jedné

konzultantem: „RS MPČ -  Morava44

s vedoucím společníkem společnosti:
DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.

se sídlem: Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
zastoupeným: předsedou představenstva
bankovní spojení:
IČ: 42767377
DIČ: CZ42767377
zápis v obchodním rejstříku vedeném

Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 10727 
vedoucí společník společnosti „ RS MPČ -  Morava44

a

se společníkem společnosti:SHB, akciová společnost
se sídlem: Masná 1493/8, 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava
zastoupeným:
bankovní spojení:
IČ: 253 24 365
DIČ: CZ25324365
zápis v obchodním rejstříku vedeném

Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 4477 
společník společnosti „RS MPČ -  Morava44

a

1



se společníkem společnosti: INFRAM a.s.
se sídlem: Peluškova 1407, Praha 9 -  Kyje, 198 00
zastoupeným:
bankovní spojení:
IČ: 25070282
DIČ: CZ25070282
zápis v obchodním rejstříku vedeném

Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4235 
společník společnosti „RS MPČ -  Morava4*

a

se společníkem společnosti: INKOS-OSTRAVA, a.s.
se sídlem: Havlíčkovo nábřeží 696/22, 701 52 Ostrava-MoraVská Ostrava
zastoupeným:
bankovní spojem:
IČ: 48394637
DIČ: CZ48394637
zápis v obchodním rejstříku vedeném

Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 4364 
společník společnosti „RS MPČ -  Morava“

a

se společníkem společnosti: PK OSSENDORF s.r.o.
se sídlem: Tomešova 503/1, 602 00 Brno — Staré Brno
zastoupeným:
bankovní spojení:
IČ: 25564901
DIČ: CZ25564901
zápis v obchodním rejstříku vedeném

Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 33954 
společník společnosti „RS MPČ -  Morava**

a

se společníkem společnosti: HRDLIČKA spol. s r.o, 
se sídlem: , nám. 9.května45, 266 01 Tetín
zastoupeným: 
bankovní spojem :
IČ: 18601227
DIČ: CZ18601227
zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 4062 
společník společnosti „RS MPČ ~ Morava*4
(dále jen „konzultant44) na straně druhé.

Smluvní strany se dohodly v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník44) na uzavření tohoto Dodatku, kterým se mění 
ujednání Prováděcí smlouvy ze dne 27. 2. 2018 vedené objednatelem pod č. 03PU-001651.

2



Článek 1.
Úvodní ustanovení Dodatku

1.1. Smluvní strany shodně prohlašuji, že dne 27. 2. 2018 mezi sebou uzavřely Prováděcí 
smlouvu č. 03PU-001651 (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem je provedení „ 
Vypořádání pozemků ve vlastnictví obcí a měst v rámci regionu JMK".

1.2. Smluvní strany shodně prohlašují, že v průběhu věcného plnění Smlouvy se ukazuje 
nezbytné, pro zajištění dosažení cílů věcné stránky plném Smlouvy, upravit rozsah 
předmětu plnění tak, aby došlo k naplnění účelu smlouvy. Úprava rozsahu předmětu plnění 
spočívá v doplnění řešených katastrálních území nad rámec Smlouvou sjednaného 
rozsahu, čí doplnění počtu řešených pozemků již Smlouvou sjednaném rozsahu 
katastrálních území. Úprava rozsahu předmětu plnění je jednak výsledkem projednání 
s dotčenými obcemi a současně i souvisí s dalšími upřesněními ze strany Objednatele. 
Smluvní strany, v kontextu předchozího znění, konstatují, že dotčená změna je pro obě 
smluvní strany změnou nepředvídatelnou a nezávislou na kterékoli ze smluvních stran.

1.3. Smluvní strany shodně prohlašují, že v průběhu projednávám s dotčenými obcemi dochází 
k nepředvídaným časovým průtahům, které není ze strany konzultanta možné ovlivnit 
natolik, aby došlo k zajištění výsledků plnění v původním termínu a současně s ohledem 
na změnu rozsahu plnění, sjednanou tímto Dodatkem, je nezbytné upravit adekvátním 
způsobem smluvní lhůtu plnění.

"1.4. Smluvní strany shodně prohlašují, že změny věcného plnění, specifikované tímto 
dodatkem jsou změnami nepodstatnými ve smyslu příslušných ustanovení zákona 
č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,ZZVZ“).

Článek 2.
Předmět Dodatku

2.1. Smluvní strany se ve vazbě na skutečnosti uvedené v článku 1. tohoto dodatku dohodly na 
změně 1. bodu Článku II. Cena, jež nově zní:

1. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží konzultantovi cena ve výši stanovené jako součet cen 
jednotlivých dílčích činností, tj.:

- zpracování vstupních podkladů a volba vstupů
- dohledání a zpracování podkladů z KN -  srovnávací sestavení, výpis z knihovní vložky 

(pouze v případě, že obec nespolupracuje)
- průběžná evidence a aktualizace spisu
- j ednání s konkrétními vlastníky (obce, města)
- zajištění vyjádření majetkového správce ŘSD ČR o potřebnosti pozemků
- zajištění nabývacích titulů (pouze v případě, že obec nespolupracuje)
- příprava příslušné smlouvy/souhlasného prohlášení a schválení obj ednatelem
- ostatní listiny (vyjádření AOPČR, souhlasné prohlášení, podpisové vzory, zápis 

zastupitelstva....)
- zajištění podpisu příslušné smlouvy/souhlasného prohlášení protistranou
- návrh na vklad do KN
- příprava všech dokladů pro předání spisu do archivu (po vkladu KN).

a. Nabídková cena dle Smlouvy bez DPH......... . 995 520 Kč
Cena dodatečných činností konzultanta dle přílohy č. 2 dodatku.. 135 250 Kč 
Celková cena dle dodatku č. 1 bez DPH.............. 1 130 770 Kč

3



b. DPH.......................................................................................... 237 462 Kč
c. Nabídková cena celkem (a + b ) ............................................... 1 368 232 Kč

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č.2 dodatku smlouvy.

2.2. Smluvní strany se ve vazbě na skutečnosti uvedené v článku 1. tohoto dodatku dohodly na 
změně 1. bodu článku III. Doba a místo plnění, jež nově zní:

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:
zahájení prací: ihned po účinnosti smlouvy
ukončení prací: do 36 měsíců od účinnosti Smlouvy

Článek 3.
Závěrečná ustanovení Dodatku

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.
3.2. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek ke Smlouvě uzavírá svobodně a 

vážně, že považuje obsah tohoto dodatku ke Smlouvě za určitý a srozumitelný a že jsou jí 
známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě rozhodující.
Na uzavření tohoto dodatku se smluvní strany shodly a byly s ním srozuměny.

3.3. Nedílnou součástí Dodatku jsou níže specifikované přílohy.
3.4. Tento dodatek ke Smlouvě nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti 

dnem uveřejněním v registru smluv.
3.5. Tento dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 2 stejnopisy a 

konzultant obdrží 2 stejnopisy.

Přílohy:
Příloha č. 2 - Podrobná specifikace ceny

PODEPSÁN v v PODEPSÁN
za objednatele: Ředitelství silnic a dálnic ČR za konzultanta: DOPRAVOPROJEKT

Ostrava a.s.
v

vedoucí společník společnosti „RS MPC -  
Morava44

řediteLZávodu B$ic předseda představenstva

Oprávněný podpis (podpisy)
Datum: 1 3 -08- 2019

Opráváěný podpis (podpisy)
Datum: Q 2 ‘08- 2019

4



Příloha č. 2 Podrobná specit.Kj


